
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Burmistrza do realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Uzależnieniom i Przemocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2021 r. odwołuję Panią Olgę Sozańską z funkcji Pełnomocnika Burmistrza 
dorealizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B11CB5C-78E9-4153-8038-AC835E722634. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


